تجربه نشان داده است که اگر کیس های محکومین به اعدام با عکس و مشخصات رسانه ای شود و در سطح بین المللی پژواک پیدا کند، جمهوری اسلامی را برای جلوگیری از اجرای احکام اعدام تحت فشار خواهد گذاشت. اعدام قتل عمد دولتی است و در هر شکل و به هر بهانه ای باید ممنوع شد. همه احکام اعدام اعم از بزرگسال و کودک در ایران باید فوراً ملغی شوند.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸

۳ می ۲۰۱۹

شماره تلفن تماس:

هرمز رها ۰۰۴۶۷۳۷۸۹۶۵۰۵

کنوانسیون حقوق کودک و میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی متعهد شده است که با افراد زیر ۱۸ سال هرگز همچون بزرگسالان برخورد نکند و از استفاده از مجازات اعدام و حبس ابد علیه آنها تحت هر حالتی پرهیز کند.